SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 03/04/2024.
1

Edital nº 109/2024-PROGESP

Boa Vista-RR, 03 de abril de 2024.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso
de suas atribuições, RESOLVE:

1. Tornar público a homologação preliminar das inscrições do Processo Seletivo Simplificado de
Elaboradores de questões, objeto do Edital nº 72/2024-PROGESP de 04 de março de 2024, conforme
o ANEXO I;
2. Os candidatos poderão interpor recurso em face do resultado preliminar divulgado via
https://concursos.ufrr.br/ ,em arquivo único em formato PDF. Não serão aceitos recursos fora do
prazo ou fora do formato PDF, ou em desacordo com os itens 8.2, 8.3 e 8.4 do edital 72/2024-
PROGESP.
3.  Informações ou dúvidas serão atendidas pelo E-mail: progespufrr2020@gmail.com

PRAZO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO: 04 e 05/04/2024.
RESULTADO: 08/04/2024

ANEXO I

                         I - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO

56734 853.***.***-34 HOMOLOGADO

56733 947. ***.***-34 HOMOLOGADO

56731 053. ***.***-43 HOMOLOGADO

56730 750. ***.***-72 HOMOLOGADO

56727 924. ***.***-72 HOMOLOGADO

56726 064. ***.***-62 HOMOLOGADO

56725 104. ***.***-37 HOMOLOGADO

56720 717. ***.***-87 HOMOLOGADO

56719 037. ***.***-18 HOMOLOGADO

56718 031. ***.***-94 HOMOLOGADO

56716 839. ***.***-10 HOMOLOGADO

56714 068. ***.***-03 HOMOLOGADO

56713 044. ***.***-01 HOMOLOGADO

56709 661. ***.***-15 HOMOLOGADO

56707 053. ***.***-43 HOMOLOGADO

56706 069. ***.***-70 HOMOLOGADO

56705 054. ***.***-99 HOMOLOGADO

II - INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO MOTIVO

56732 268. ***.***-51 NÃO HOMOLOGADA Item 5.6 do Edital 72/2024

56729 033. ***.***-66 NÃO HOMOLOGADA Item 5.6 do Edital 72/2024

56724 774. ***.***-72 NÃO HOMOLOGADA Item 5.6 do Edital 72/2024

56723 061. ***.***-06 NÃO HOMOLOGADA Item 5.6 do Edital 72/2024

https://concursos.ufrr.br/
mailto:progespufrr2020@gmail.com

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 03/04/2024.
2

56723 061. ***.***-06 NÃO HOMOLOGADA Item 5.6 do Edital 72/2024

56722 854. ***.***-04 NÃO HOMOLOGADA Item 5.6 do Edital 72/2024

56721 226. ***.***-25 NÃO HOMOLOGADA Item 5.6 do Edital 72/2024

56717 979. ***.***-34 NÃO HOMOLOGADA Item 5.6 do Edital 72/2024

56715 041. ***.***-33 NÃO HOMOLOGADA Item 5.6 do Edital 72/2024

56712 101. ***.***-95 NÃO HOMOLOGADA Item 5.6 do Edital 72/2024

56711 969. ***.***-15 NÃO HOMOLOGADA Item 5.6 do Edital 72/2024

56710 060. ***.***-61 NÃO HOMOLOGADA Item 5.6 do Edital 72/2024

56708 693. ***.***-06 NÃO HOMOLOGADA Item 5.6 do Edital 72/2024

Prof. Drª. Daniele da Costa Cunha Borges Rosa

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/04/2024

EDITAL Nº 273/2024 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/04/2024 17:13 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 273
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 03/04/2024 13edb7243c

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf